
  

- 1 - 

kalendárium 
duben 2015 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 

uzávěrka  na květen 2015   
středa 15.4. 2015 

   

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2015 

 
 

30. 3. – 3.4.  Velikonoční výstava 
1.4.  Velikonoční jarmark 

3.5.  Pietní akt 
4.5.  Koncert k 70. výročí osvobození 

5.5.  Běh osvobození 
23. 5.  XIX. ročník Den města Orlové 

1. 6.  Den dětí 
            13.6.  XI. Orlovský jarmark 

27.6.  Rocktherapy 
25.7.  Gulášfest 

19.9.  XIX.  Festival národnostních kultur 
28. 10.   Pietní akt – Vznik samostatného československého státu 

5. - 6. 11.  Výstava spolkové a klubové činnosti 
11. 11.  Pietní akt – Den veteránů 

14. 11.  Spolkový večer 
prosinec 2015  Rozsvícení vánočního stromu 

prosinec 2015  Vánoční výstava 
prosinec 2015  Vánoční jarmark, Vypouštění balónků s přáním k 

Ježíškovi 
 

 
 
 

Z OBSAHU: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Město Orlová 

 

16.4.2015     16:00 hodin                                                                              
FÓRUM ZDRAVÉHO MĚSTA  
Veřejné projednávání Plánu zdraví                                                 
V rámci Fóra Zdravého města bude moci široká veřejnost nově 
definovat problémy, které považuje za nejpalčivější a jejichž řešení 
staví jako prioritní. V rámci projednávání bude také vyhodnoceno, jak 
se podařilo zahájit  řešení či vyřešit problémy nastolené předchozím 
fórem. Vše vyústí v definování největších problémů viděných občany 
dnešníma očima, tyto budou následně ověřeny anketou a 
zapracovány do rozvojových a strategických plánů města.                     
Není-li Vám lhostejné město, ve kterém žijete, přijďte svými názory 
přispět k jeho dalšímu rozvoji. Jste srdečně zváni.                                                                      
Pořadatel: Město Orlová                                                                                                                                            
Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 
 

 

Dům kultury města Orlové,  příspěvková 

organizace                    
 
 
30.3. -  3.4.2015  9:00 – 18:00 hodin                                                                                

TRADIČNÍ VELIKONOČNÍ VÝSTAVA                         
SE SOUTĚŽÍ JARNÍ KVĚT 

Velikonoční kraslice, karabáče, ozdoby, dárky, ubrusy a 
prostírání, věnce a jiné velikonoční dekorace. Využijte tuto 
příležitost a podělte se s druhými o radost a originalitu 
vlastnoručně vytvořené práce.  
Pořadatel: DKMO                                                               
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         
Vstupné: dobrovolné                                                          
Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, galerie 

 

1.4.2015     9:00 – 17:00 hodin                                                                             
VELIKONOČNÍ JARMARK                                    
POZOR MIMOŘÁDNĚ VE STŘEDU 
Srdečně zveme všechny občany k nákupu tradičního 
velikonočního zboží, kraslic, karabáčů, keramiky, rukodělných 
výrobků – zdobení velikonočních vajíček apod… 
Pořadatel: DKMO 
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, prostranství před budovou DKMO 
 

10.4.2015   8:30 a 10:00 hodin                                                                                    
O ČARODĚJNICI CHYTROLÍNĚ  

   Liduščino divadlo – Roztoky u Prahy                                 
Divadelní představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost. 
Pohádková komedie s písničkami a luminiscenčními kouzly. 
Princ Truhlík se má ujmout vlády, ale je líný. Nakonec se 
raději vydá do světa na zkušenou. Ocitne se u čarodějnice 
Chytrolíny, která čaruje se svou kočkou Lentilkou. Společně 
prince přesvědčí, že se stal pánem celého světa. Princ jim 
uvěří a ani si nevšimne, že se z něj místo vládce stal obyčejný 
sluha. Než se všechny zádrhele vyřeší, strhne se pěkná 
mela… Veselá pohádka s písničkami, plná kouzel, překvapení 
a komických situací. Příběh ukáže dětem, jak se na jednu věc 
mohou dívat čtyři tvorové naprosto odlišnýma očima a jak je 
důležité snažit se najít společné řešení, i když to na začátku 
vypadá jako nemožné.                                                        
Délka představení 60 min                                              
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                           
Vstupné: 50,- Kč 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 
 
 

Město Orlová  1              
Dům kultury města Orlové                                                     1-2 
Městská knihovna a MIC                                                      2-3                     
Muzeum Těšínska                                                                   3 
DDM Orlová                                                                             3-4 
YMCA  4              
Český svaz žen                                                                           4             
Kino Vesmír, Kino O                                                           příloha 
FUTRA, SPIRÁLA – letáček                                              příloha           
 
 
 

 
 
 
 
                                                       

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

- 2 - 

13.4.2015     15:00 – 19:00 hodin                                                                                     
SENIOR KLUB   
Posezení s tancem - pravidelné setkání seniorů s programem 
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         
Vstupné: zdarma                                                         
Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 

 

16.4.2015     9:00 – 17:00 hodin                                                                                     
FARMÁŘSKÉ TRHY 
Pořadatel: Jung – Industry s.r.o. ve spolupráci s DKMO                                                               
Informace: tel: 596 511 661, www.dkorlova.cz 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října  

 

17.4.2015     19:00 hodin                                                                              
CESTOVATELSKÝ VEČER  
Cestovatelský večer na téma: Kolumbie                       
Přednášet a promítat bude Ing. Jan Hrádek                
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory města Orlová a DKMO  
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz             
Vstupné: zdarma 
Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, klubovna č.2 

 
27.4.2015     9:00 hodin      

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti 

   Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 

 

27.4.2015     19:00 hodin      

DRAHÉ TETY A JÁ   
Divadelní představení                                                              

Roztomilé staré dámy, neteř na vdávání, pečlivě utajovaný 
ženich a přepadení spořitelny. Kdo by k tak zapeklitému 
souběhu okolností nevolal policii? Komedii s detektivní 
zápletkou mají diváci rádi už proto, že napětí je vyváženo 
patřičnou dávkou humoru a smíchu.                                     
Obsazení: Zdena Herfortová, Jaroslava Obermaierová, 
Kateřina Urbanová, Matěj Merunka, Ivan Vyskočil nebo Jiří 
Čapka, Vojtěch Efler 
Předprodej vstupenek od 2.3.2015 v DKMO a MIC 
Vstupné: 220,- / 240,- / 260,- Kč                                      

Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz               

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

30.4.2015     19:00 hodin      

PŘEDMÁJOVÁ VESELICE 
Hraje skupina Duo Classic                                                                                      
Pořadatel: výbor KSČM ve spolupráci s DKMO                 
Informace: tel: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                              
Vstupné: 70,- Kč 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 

 
 
 
 

Výstavy:  

 
13.4. – 31.5.2015     9:00 – 18:00 hodin                                                                                                                                                                                         

POCTA PET LAHVI  
Putovní autorská výstava Michala Cihláře a Veroniky 
Richterové. Téma: Fenomén pet lahve, její výroba, užití, 
třídění, recyklace, pet – art a projevy lidové tvořivosti.  
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velká galerie 

 
 
 
 

DKMO PŘIPRAVUJE: 

 
23.5.2015     14:00 hodin                                                                                                                                                                                       

DEN MĚSTA ORLOVÉ 
I v letošním roce nabízí slavnosti města Orlové bohatý 
program. Slavnostně zahájíme v 15:00 hodin s Xindlem X. 
Další vystupující: Voxel, Interaktivní bubenická show, Mňága 
a Žďorp, Tublatanka…                                                           
Pro děti bude připraven bohatý doprovodný program se 
soutěžemi. Zajištěno bude občerstvení a stánkový prodej.                                           
Bližší informace budou upřesněny.                               

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

 
                 
                                 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      
 
 

2. a 3.4.2015     10:00 hodin  

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ Z PAPÍRU  

Zábavné a kreativní dopoledne s velikonoční 
tématikou pro děti.                                               
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Anna Sztwiertniová, tel: 596 522 449 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK – oddělení pro děti a mládež 

 

 7.4.2015     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Taťána Jaroschová, tel: 596 522 449 
Vstupné: 100,- Kč/celý cyklus přednášek 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
9.4.2015     17:00 hodin  

BYLINKY 

Přednáší: Mgr. Jarmila Podhorná 
Po přednášce možnost využít nabídky sestavení kúr z bylin 
přímo na Vámi zvolené zdravotní obtíže.  
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Taťána Jaroschová, tel: 596 522 449 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
16.4.2015     9:30 hodin  

ENKAUSTIKA – MALUJEME HORKÝM VOSKEM  

Pravidelné setkávání u ručních prací 
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Lenka Heczková, tel: 596 522 449 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

23.4.2015     17:00 hodin  

LÉKAŘKOU V AFRICE  

Vzdělávací beseda účastnice humanitární mise v oblasti 
Intibo v západní Keni.                                                          
Přednáší: MDDr. Denisa Patrová  
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Taťána Jaroschová, tel.: 596 522 449 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
 
 
 
 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

- 3 - 

28.4.2015     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Taťána Jaroschová, tel: 596 522 449 
Vstupné: 100,- Kč/celý cyklus přednášek 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

29.4.2015     14:00 hodin                                                                                                                                                                                        

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  
Knižní novinky 
Pořadatel: MěK Orlová 
Informace: Taťána Jaroschová, tel.: 596 522 449 
Vstupné: zdarma  

  Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
 

 

Výstavy:   
 

9.3.2015 – 8.4.2015 
„KRESBY POČÍTAČE“ 
Výstava ZŠ U Kapličky 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně   
 

13.4.2015 – 13.5.2015 
VÝSTAVA KRESEB, ILUSTRACÍ A MALEB SESTER 
NATÁLIE A KLÁRY KLIMŠOVÝCH 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně    
 
 

Městské informační centrum                                                 

a   prodej  vstupenek 

 
V MIC si můžete zakoupit vstupenky na kulturní, poslečenské a 

sportovní akce společnosti Ticket Art® , Ticketportal, Eventim,  
Ticketpro, Ticketstream, Colosseum ticket.                                                            
Na vybraná představení DOMU KULTURY MĚSTA ORLOVÉ, 
DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY a na představení 
NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO v Ostravě 
(Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona). 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

V prodeji: upomínkové předměty města Orlové. Novinkou jsou 
flash disky, upomínkové sady čokolád a šátky s  motivem mapy 
ve dvou variantách – Jeseníky a Beskydy. 

Za 220,- Kč prodáváme publikaci Mgr. Ireny Ciché – Orlová 
v proměnách času. K zakoupení je rovněž publikace - Dějiny 
města Orlové v datech za 56,- Kč. 
 
 
 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová                                                                             

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek 8:00 – 12:00,12:30 – 16:30 hodin                  
sobota                 9:00 – 13:00 hodin 
neděle                13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 
596 531 205 nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea Těšínska v DDM Orlová 

 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, 
spolkové činnosti až do současnosti v souvislosti s historií 
města Orlové. Přibližuje také hornictví, se kterým je město 
nerozlučně spjato. 
 

18.9.2014 – 24.5.2015      
DŘEVO VE SVĚTĚ NAŠICH PŘEDKŮ 
Výstava je věnována dřevu jako nejrozšířenější surovině, 
z které si naši předkové pořizovali obydlí, předměty denní 
potřeby, dopravní prostředky, nábytek, řemeslná a 
zemědělská nářadí, ale i hračky. Návštěvník uvidí předměty, 
které se kdysi jevily jako chytré vynálezy usnadňující 
každodenní život, a které v trochu jiné podobě a z jiného 
materiálu jsou přítomné i v současnosti. 
Po celou dobu konání výstavy probíhá doprovodný program 
Pracovní listy. K dispozici jsou pracovní listy pro ZŠ a 
veřejnost, během výstavy proběhne kreslení v muzeu podle 
vystavených exponátů pro ZŠ. 

 

13.4.–17.4. a 20.4.–24.4.2015      
DEN ZEMĚ  
Soutěž probíhá ve spolupráci s DDM Orlová, pro MŠ, ZŠ a 
veřejnost.  

   Vstupné: zdarma 

 

14.4.2015      9:00 hodin   
PŘÍRODOVĚDNÁ VYCHÁZKA - ZRUŠENA 
Vycházka do zajímavé přírodní lokality v okolí Orlové pod 
vedením pracovnic oddělení přírodních věd Muzea Těšínska, 
vhodné pro II. stupeň ZŠ. 

   Vstupné: zdarma 

 

14.4.2015     15:00 hodin  
O STROMECH A JEJICH OSUDECH  
Pozor! přednáška přesunuta na 9.4.2015 v 9:00 a 10:30 

Přednáška Mgr. Daniely Podstawkové a Mgr. Jany Glombové 
z oddělení přírodních věd Muzea Těšínska, pro veřejnost. 
Vstupné: zdarma 

 
Na akce je nutné se objednávat předem.  
Bližší informace k jednotlivým akcím prostřednictvím 
výše uvedených kontaktů Muzea Těšínska. 

 

Dům dětí a mládeže Orlová,  příspěvková 

organizace                    

 
8.4.2015     14:00 hodin 

MEZINÁRODNÍ DEN ROMŮ  

Hlavní program od 16:00                                            
Pořadatel: DDMO ve spolupráci s KC Maják                      
Informace: Sandra Šertlerová; 596 511 815 

Orlová-Lutyně, v prostorách KC Maják 

 

8.4.2015     8:30 hodin 
  MK VE VYBÍJENÉ PRO II. ST ZŠ  

Informace: Jiří Drobek, tel: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, ZŠ K. Dvořáčka - tělocvična  

 

9.4.2015     15:00 hodin 
KARNEVAL 
Informace: Mgr. Petra Godulová, tel.: 596 511 888 
Vstupné: dobrovolné                                                           

Orlová-Lutyně, divadelní sál DDM  

 
 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.ddmorlova.cz/


  

- 4 - 

13. - 17.4.2015      
DEN ZEMĚ 

Pro MŠ a I. stupeň ZŠ, nutno dohodnout den a čas  
Informace: Adam Bura, tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, DDM prostory odd. přírodovědy 

 

14.4.2015     15:00 hodin 

VÝTVARNÝ WORKSHOP PRO VEŘEJNOST NA 
TÉMA JARO                                                              
Informace: Mgr. Petra Godulová, tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, prostory DDM 

 

20. - 24.4.2015      
DEN ZEMĚ 

Pro II. stupeň ZŠ a veřejnost                                                  
Informace: : Adam Bura, tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, DDM prostory odd. přírodovědy 

 
20. – 24.4.2015     8:00 – 18:00 hodin                                                                                                                                                                                         

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH A KERAMICKÝCH PRACÍ       
Informace: Mgr. Petra Godulová tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, prostory DDM  

20.4.2015     8:30 hodin   
MĚSTSKÉ KOLO MINIFOTBALU                                                                                                                             

Informace: Jiří Drobek, tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, fotbalové hřiště na SA 

                                                                                  

28.4.2015  
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ PRO DĚTI Z MŠ Z ORLOVÉ A 
BLÍZKÉHO OKOLÍ 
Podrobnější informace dle propozic                                  
Informace: Mgr. Petra Godulová, tel.: 596 511 888 

 
29.4.2015  

MEZINÁRODNÍ DEN TANCE  

Informace: Sandra Šertlerová; 596 511 815 

Orlová-Lutyně, prostranství před DDM, v případě 

nepříznivého počasí v DDM, informace budou upřesněny 

 
30.4.2015     8:30 hodin   

POHÁR ROZHLASU V LEHKÉ ATLETICE  

Informace: Jiří Drobek, tel.: 596511888                              

Rychvald, hřiště ZŠ Rychvald 

 
30.4.2015     15:00 hodin                                                                              

6. SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ   
Program: od 15,00 hodin - Doprovodný program v prostorách 
zahrady (volné soutěže, trampolína, jízda na poníkovi, 
kreslení čarodějných výjevů křídami,...) 
od 16,00 hodin - Záhájení sletu (vystoupení taneční skupiny, 
soutěže - vyhlášení vítězů, rej masek, čarodějnické hašteření, 
volba Miss, Missák, Missátko, Nejvyšší Mocnost) 
podvečer plný překvapení - rojení světlušek (průvod masek 
městem se svítilnou), pálení čarodějnice, rej masek, disco, 
bavíme se navzájem (odvážné děti mohou ostatním předvést, 
co samy dovedou - vtip a um bude po zásluze odměněn). 
Pořadatel: ČSŽ Orlová, Klub Spirála ve spolupráci s Městem 
Orlová                                                                              
Informace: Věra Pacíková, tel.: 725702853                       

Orlová-Lutyně, prostory klubu Spirála, zahrada 

 
30.4. – 3.5.2015  

SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ NA TZ KRÁSNÁ 

Pobyt pouze pro přihlášené děti.                                       
Přihlášky v DDM Orlová a v Klubu Spirála                                                                            
Cena: 800,- Kč                                                                    

Informace: Sandra Šertlerová; 596 511 815 

 

 

YMCA Orlová – křesťanské sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

12.4.2015       
600 LET OD UPÁLENÍ MISTRA JANA HUSA  
Smutnému, ale důležitému výročí 600 let od upálení Mistra 
Jana Husa se budeme věnovat po celou neděli 12. dubna 
2015, kdy je v Husově domě v Orlové - Městě připraven 
bohatý program. 
Od 9,00 hodin budou probíhat bohoslužby, na nichž bude 
kázat vzácný host, emeritní biskupka Církve československé 
husitské Jana Šilerová z Rychvaldu. 
V 11,00 hodin prosloví sestra Šilerová přednášku na téma Je 
dnes ještě nějaká pravda, za kterou stojí za to položit život? 
Po přednášce a jistě bohaté diskuzi bude následovat 
společný oběd. 
V 16,00 hodin tento den zakončíme koncertem známé 
skupiny OBOROH.                                                           
Pořadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Orlové                                                                                                                
Akce je dotována Městem Orlová                                            
Vstupné: předprodej v YMCA 80,- Kč/ na místě 100,- Kč 

  Orlová-Město, Husův dům 

16.4.2015      17:00 hodin                                                                              
ALTERNATIVA K ALTERNATIVĚ 
Na čem se dá v životě stavět?                                                          
Přednáška Mgr. Štěpána Janči                                                      
Poslední přednáška z cyklu Hledání souvislostí, na kterou také platí 
permanentky zakoupené na podzim minulého roku.                        
Pořadatel: YMCA Orlová 

Vstupné: 50,- Kč 

  Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, malý sál 

 

Český svaz žen, Orlová 

 
30.4.2015     15:00 hodin                                                                              

6. SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ   
Program: od 15,00 hodin - Doprovodný program v prostorách 
zahrady (volné soutěže, trampolína, jízda na poníkovi, 
kreslení čarodějných výjevů křídami,...) 
od 16,00 hodin - Záhájení sletu (vystoupení taneční skupiny, 
soutěže - vyhlášení vítězů, rej masek, čarodějnické hašteření, 
volba Miss, Missák, Missátko, Nejvyšší Mocnost) 
podvečer plný překvapení - rojení světlušek (průvod masek 
městem se svítilnou), pálení čarodějnice, rej masek, disco, 
bavíme se navzájem (odvážné děti mohou ostatním předvést, 
co samy dovedou - vtip a um bude po zásluze odměněn). 
Pořadatel: ČSŽ Orlová, Klub Spirála ve spolupráci s Městem 
Orlová                                                                              
Informace: Věra Pacíková, tel.: 725702853                       

Orlová-Lutyně, prostory klubu Spirála, zahrada 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 
 

Připomínka uzávěrky Kalendária na  

květen 2015: středa 15.4.2015 


